
Uchwala Nr 26/2018
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 13 grudnia 2018 r.

w sprawie upoważnienia Członków Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
do zawierania i podpisywania umów związanych z bieżącą działalnością Powiatu, 

realizacją zakupów inwestycyjnych oraz realizacją zadań inwestycyjnych 
przyjętych do realizacji w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) oraz § 45 Statutu 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego z 2018 r. poz. 5051 
i 5680) uchwala się, co następuje:

§ 1. Do zawierania i podpisywania umów związanych z bieżącą działalnością Powiatu, 
realizacją zakupów inwestycyjnych oraz realizacją zadań inwestycyjnych przyjętych 
do realizacji w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego, upoważnia się Członków Zarządu 
Powiatu w osobach:

1) Pan Andrzej Opala - Starosta Łódzki Wschodni;
2) Pani Ewa Gładysz - Wicestarosta Łódzki Wschodni.

§ 2. 1. W przypadku nieobecności jednej z osób wymienionych w § 1 
do czynności związanych z bieżącą działalnością Powiatu, realizacją zakupów 
inwestycyjnych oraz realizacją zadań inwestycyjnych przyjętych do realizacji w budżecie 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego, upoważnia się Członka Zarządu Powiatu w osobie 
Pani Marty Stasiak.

2. W przypadku nieobecności jednej z osób wymienionych w § 1 i w § 2 ust. 1 
do czynności związanych z bieżącą działalnością Powiatu, realizacją zakupów 
inwestycyjnych oraz realizacją zadań inwestycyjnych przyjętych do realizacji w budżecie 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego, upoważnia się Członka Zarządu Powiatu w osobie 
Pana Pawła Pomorskiego.

§ 3. W przypadku realizacji projektów/programów z udziałem środków unijnych 
upoważnienia do zawierania i podpisywania umów i sprawozdawczości będą ustalane 
odrębnie.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr 2/2014 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
3 grudnia 2014 r. w sprawie upoważnienia Członków Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego do zawierania i podpisywania umów związanych z bieżącą działalnością 
Powiatu, realizacją zakupów inwestycyjnych oraz realizacją zadań inwestycyjnych przyjętych 
do realizacji w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego.



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz


